Nutrien

Livestock™

MUCHEA CATTLE REPORT 7TH DECEMBER 2020

Nutrien Livestock reports 3,074 cattle sold at Muchea, Monday 7t December,
with 440 of these in the calf sale.

Fewer heavy trade lines were penned, and values eased on quality.

Local steers and heifers to feed were equal. Local steer values jumped 40-50c/kg
with heifers equal.

Pastoral store steers were well down on quality and eased.

Young pastoral heifers 20-300kg were equal with heavier lines easier.

Heavy slaughter bulls were equal as were all other grades for live export or to
feed.

Best heavy cows eased 10-12c/kg whilst all other grades were equal.

Auctioneer
Brad Keevers

Rep Sales

DAWVILLE P/L - LANDOR STATION

6 BRAH X STEERS 449kg@340c/kg =$1527.00
9 BRAH X HEIFERS 307kg@278¢c/kg =$853.00
15 BRAH X BULLS 256kg@328¢c/kg =$840.00
FA GRIGSON & SONS - JURIEN

4 P/HFD HEIFERS 448kg@340c/kg =$1443.00
10 P/HFD HEIFERS 385kg@342c/kg =$1317.00
10 P/HFD BULLS 457kg@332c/kg =$1517.00
27  P/HFD BULLS 360kg@362c/kg =$1303.00
32 P/HFD BULLS 263kg@366¢/kg =$963.00
15 P/HFD BULLS 201kg@400c/kg =$804.00
RUDD FAMILY TRUST - COOROW

15 ANG STR VEALERS 252kg@472¢c/kg =$1189.00
20 ANG STR VEALERS 231kg@494c/kg =$1141.00
13  ANG HEIFERS 208kg@432¢c/kg =$899.00
VR & JL SHALCROSS - WANNAMAL

7 M/GREY STEERS 384kg@410c/kg =$1574.00
1 M/GREY STEERS 940kg@290c/ kg =$2726.00
AJ & AF MILNE - GINIGN

7 CHAR X STEERS 214kg@406¢/kg =$869.00
9 ANGUS COWS 605kg@286¢/kg =$1730.00

PJ & TV HALL - CHITTERING
20 ANGUS COWS 628kg@262c/kg =$1645.00

THE SOUTHWAY TRUST - GINGIN
9  ANGUS COWS 599kg@280c/kg =$1677.00

GR & GS HOPKINSON - NORTHAMPTON
10 D/MASTER COWS 601kg@280c/kg =$1683.00
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ML, DO & SO AVERY - BADGINGARRA
26 SANTA COWS 403kgw264c/kg =$1064.00
MUCHEA CATTLE REPORT
Date: 07" December 2020
Total Yarded: 3074
Nutrien Yarding: 2254
MARKET TONE FROM LAST WEEK C/KG LIVEWEIGHT
Up Equal Down Values this week c/kg

liveweight
Local Steers 200 — 300kg 40+ 430-490
Local Steers 301 —400kg 20 280-410
Pastoral Steers 200 — 300kg = 280-390
Pastoral Steers 301 —400kg = 280-360
Local Heifers 200 — 300kg = 340-440
Local Heifers 301 — 400kg = 320-410
Pastoral Heifers 200 — 300kg = 220-340
Pastoral Heifers 301 —400kg 20-30 250-310
Heavy Steers 400kg+ 20 330-360
Heavy Heifers 400kg+ = 320-360
Heavy Cows 10-12 250-286
Medium Cows = 210-270
Light Cows = 170-255
Local Heavy Bulls 750kg+ = 250-298
Local Medium Bulls 321 —450kg = 290-365
Local Light Bulls 200 — 320kg = 310-414
Pastoral Heavy Bulls = 260-320
Pastoral Medium Bulls = 280-350
Pastoral Light Bulls = 280-390




